



**bephila 2026**

**17.-19. Juli 2026**

**Willkommen in der Sparkassen-Arena Bernau**

**-ARENA BERNAU**

**Bilateral  
Frimärksutställning  
Tyskland - Sverige**

**i Sparkassen-Arena Bernau  
vid Ladeburger Dreieck**

**16321 Bernau nära Berlin**

**Registreringsformulär**

**för utställare, studiegrupper, handlare och auktionsförrättare**

**kan laddas ner från Internet på adressen**

**[www.bephila.de](http://www.bephila.de)**



Ett 500-årsjubileumspaket kommer att finnas tillgängligt först 2026 under den tysk-svenska bilaterala frimärksutställningen. Och det finns mycket att fira. Det finns det ...

### **125 år med Berliner Ganssachen-Sammler-Verein von 1901 e.V.**

År 1901 grundade hängivna filatelister Berliner-Ganssachen-Sammler-Verein för att undersöka och rapportera om helsaker från hela världen. Nyhetstjänsten har varit aktiv i över 100 år. Många välkända samlare uppskattar de spännande samlarobjekten och medlemskapet i BGSV. Nu firar vi föreningens 125-årsjubileum: Helsager är något alldeles speciellt!

### **175 år med Berlins professionella brandkår**

Den 1 februari 1851 fick Ludwig Scabell order från den preussiske kungen Friedrich Wilhelm IV att inrätta den första tyska yrkesbrandkåren och utsågs samtidigt till kunglig branddirektör. Vid den här tiden drabbades Berlin av förödande storbränder. På mycket kort tid rekryterades över 1.000 man och antalet har vuxit till över 5.300 anställda idag, som använder den senaste tekniken för att hålla staden säker.

### **100 år med radiotornet i Berlin**

I och med att radiosändningar infördes blev det nödvändigt att resa antenner för radiostationen i Berlin. Efter ritningar av Heinrich Staumer uppfördes den 3 september 1926 det 138 meter höga radiotornet, i folkmun kallat "långa lulatsch", på det nya utställningsområdet i Charlottenburg, inte långt från AVUS.

### **100 år med Deutsche Lufthansa**

De flygbolag som grundades efter starten av den civila tyska flygtrafiken den 6 februari 1919 hamnade i allvarliga ekonomiska svårigheter i mitten av 1920-talet. Den tyska regeringen drev därför på för en sammanslagning av de krisdrabbade bolagen. Detta ledde till att Deutsche Luft Hansa A.G. grundades den 6 januari 1926 på Hotel Kaiserhof i Berlin. Den reguljära flygtrafiken inleddes den 6 april 1926, inledningsvis på 8 linjer. Inom några månader flög bolaget till 57 tyska inrikesflygplatser och 15 utländska flygplatser!

Alla dessa jubileer kommer att integreras på lämpligt sätt i utställningen. Notera evenemanget den 17-19 juli 2026 som ett fast datum. Vi skulle vara glada att välkomna dig som utställare och besökare.

Din organisation team av

